
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978404 – 055/4978386 –  e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 
 

 

 

  

 

OGGETTO: Presa atto della sostituzione del maniglione antipanico con 

relativa maniglia e chiavi  presso l’Ufficio Territoriale di Orbetello (GR) 

 

 CIG: Z762298B94 

 

Premesso che 

 

- in data 6 febbraio 2018 è stata effettuata la sostituzione del maniglione 

antipanico con relativa maniglia e chiavi presso l’UT di Orbetello; 

- considerata l’urgenza, l’intervento è stato affidato alla sas FER.AL. di 

LAMPREDI & C.- Orbetello, via Mura di Ponente 89; 

- per tale intervento è stata pattuita una spesa pari ad  € 250,00 oltre Iva; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO SETTORE 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito dalla Società FER.AL sas presso l’Ufficio Territoriale di Orbetello e 

autorizzare il pagamento del  relativo corrispettivo pari ad € 250,00 oltre IVA. 

 

 

IL CAPO SETTORE  

Santi Marino 
            Firmato digitalmente 

 
Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 
 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0000563.05-03-2018-R


